Program de la
semaine

Programme d'animation
Pour les Ados




09:00

11.00
13.30
14.30
15.30

16.00
16:30
17:00

20:30
21:00

Lundi

Séance de tirs a I'arc - Rendez-vous 3
coté du court de tennis

Aqua gym a la piscine principale
Tennis de table au Vilaz Zilwa
Waterpolo a la piscine principale
Jeux traditionnel a la mauricienne

a la cabane de I'animation

Pétanque au Vilaz Zilwa

Volley-ball - Rendez-vous au kids club
Séance de yoga sur la plage -
Rendez-vous au vilaz zilwa

Orchestre en live au Siro Kann bar

Initiation de la Salsa au bar Siro kann



09:00

11.00
13.30
14.30
15.30
16.00
16:30
18:30
21:00
21:00

21:40

Mardi

Séance d’'étirements sur la plage -
Rendez-vous au kids club

Aqua gym a la piscine principale
Tennis de table au Vilaz Zilwa
Waterpolo a la piscine principale
L'initiation de Sega au Vilaz Zilwa
Lecon de la langue créole au Vilaz Zilwa
Football - Rendez-vous au kids club
Cocktail de la direction au Vilaz Zilwa
Spectacle de Sega au bar Siro kann
Observation des étoiles prées du
restaurant Kot Nou

Soirée dj au bar Siro kann



09:00

11.00
13.30
14.30
15.30

16:00
16:30
17:00

20:30
21:00

Mercredi

Séance de tirs a I'arc - Rendez-vous a
coté du court de tennis

Aqua gym a la piscine principale
Tennis de table au Vilaz Zilwa
Waterpolo a la piscine principale
Jeux traditionnel a la mauricienne au
vilaz zilwa

Pétanque au vilaz zilwa

Football - Rendez-vous au kids club
Séance de yoga sur la plage - Rendez-
vous a la cabane d’animation

Live Band au bar siro kann bar

Spectacle de magie au siro kan bar



09:00

11.00
13.30
14.30
15.30

16.00
16:30
17:00

20:30
21:00

Jeudi

Séance d’'étirements sur la plage -
Rendez-vous au kids club

Aqua gym a la piscine principale
Tennis de table au Vilaz Zilwa
Waterpolo a la piscine principale
Jeux traditionnel a la mauricienne au
vilaz zilwa

Lecon de la langue créole au vilaz zilwa
Volleyball - Rendez-vous au kids club
Séance de tai chi sur la plage -
Rendez-vous a la cabane d’animation
Orchestre en live au bar Siro kann

Spectacle Bollywood au bar Siro kann



09.00

11.00
13.30
14.30
15.30

16.00
16:30
20:30

Vendredi

Séance de tirs a I'arc Rendez -vous a
coté du court de tennis

Aqua gym a la piscine principale
Tennis de table au Vilaz Zilwa
Waterpolo a la piscine principale
Jeux traditionnel a la mauricienne

au vilaz zilwa

Pétanque au vilaz zilwa

Volley Ball - Rendez-vous au kids club

Orchestre en live au bar Siro Kann



09:00

11.00
13.30
14.30
15.30

16.00
16.30
19:00
21:00
21:40

Samedi

Entrainement en circuit - Rendez-vous au
kids club

Aqua gym a la piscine principale
Tennis de table au Vilaz Zilwa
Waterpolo a la piscine principale

Jeux traditionnels a la mauricienne

au vilaz zilwa

Lecon de la langue créole au vilaz zilwa
Football - Rendez-vous au kids club
Jeu d’apéro au bar Siro kann bar
Spectacle Culturel au Siro Kann bar

Soirée dj au bar Siro kann



Dimanche

09:00 Séance abdominale -

Rendez-vous au kids club

11.00 Aqua gym a la piscine principale
13.30 Tennis de table au Vilaz Zilwa
14.30 Waterpolo a la piscine principale
15.30 Jeux traditionnels a la mauricienne

au vilaz zilwa

16.00 Pétaque au Vilaz Zilwa

16.30 Football - Rendez-vous au kids club
20:30 Quartet band at Siro Kann bar
22:30 Soirée DJ - Année 80 au siro kann

bar



	Slide 1
	Slide 2
	Slide 3
	Slide 4
	Slide 5
	Slide 6
	Slide 7
	Slide 8

