

Program de la semaine

Programme d'animation Pour les Ados

Lundi

09:00	Séance de tirs à l'arc – Rendez-vous à
	côté du court de tennis
11.00	Aqua gym à la piscine principale
13.30	Tennis de table au Vilaz Zilwa
14.30	Waterpolo à la piscine principale
15.30	Jeux traditionnel à la mauricienne
	à la cabane de l'animation
16.00	Pétanque au Vilaz Zilwa
16:30	Volley-ball - Rendez-vous au kids club
17:00	Séance de yoga sur la plage –
	Rendez-vous au vilaz zilwa
20:30	Orchestre en live au Siro Kann bar
21:00	Initiation de la Salsa au bar Siro kann

Mardi

09:00	Séance d'étirements sur la plage –
	Rendez-vous au kids club
11.00	Aqua gym à la piscine principale
13.30	Tennis de table au Vilaz Zilwa
14.30	Waterpolo à la piscine principale
15.30	L'initiation de Sega au Vilaz Zilwa
16.00	Leçon de la langue créole au Vilaz Zilwa
16:30	Football - Rendez-vous au kids club
18:30	Cocktail de la direction au Vilaz Zilwa
21:00	Spectacle de Sega au bar Siro kann
21:00	Observation des étoiles près du
	restaurant Kot Nou
21:40	Soirée dj au bar Siro kann

Mercredi

09:00	Séance de tirs à l'arc – Rendez-vous à
	côté du court de tennis
11.00	Aqua gym à la piscine principale
13.30	Tennis de table au Vilaz Zilwa
14.30	Waterpolo à la piscine principale
15.30	Jeux traditionnel à la mauricienne au
	vilaz zilwa
16:00	Pétanque au vilaz zilwa
16:30	Football - Rendez-vous au kids club
17:00	Séance de yoga sur la plage – Rendez-
	vous à la cabane d'animation
20:30	Live Band au bar siro kann bar
21:00	Spectacle de magie au siro kan bar

Jeudi

09:00	Séance d'étirements sur la plage –
	Rendez-vous au kids club
11.00	Aqua gym à la piscine principale
13.30	Tennis de table au Vilaz Zilwa
14.30	Waterpolo à la piscine principale
15.30	Jeux traditionnel à la mauricienne au
	vilaz zilwa
16.00	Leçon de la langue créole au vilaz zilwa
16:30	Volleyball - Rendez-vous au kids club
17:00	Séance de tai chi sur la plage –
	Rendez-vous à la cabane d'animation
20:30	Orchestre en live au bar Siro kann
21:00	Spectacle Bollywood au bar Siro kann

Vendredi

09.00	Séance de tirs à l'arc Rendez -vous à
	côté du court de tennis
11.00	Aqua gym à la piscine principale
13.30	Tennis de table au Vilaz Zilwa
14.30	Waterpolo à la piscine principale
15.30	Jeux traditionnel à la mauricienne
	au vilaz zilwa
16.00	Pétanque au vilaz zilwa
16:30	Volley Ball - Rendez-vous au kids club
20:30	Orchestre en live au bar Siro Kann

Samedi

09:00	Entrainement en circuit - Rendez-vous au
	kids club
11.00	Aqua gym à la piscine principale
13.30	Tennis de table au Vilaz Zilwa
14.30	Waterpolo à la piscine principale
15.30	Jeux traditionnels à la mauricienne
	au vilaz zilwa
16.00	Leçon de la langue créole au vilaz zilwa
16.30	Football - Rendez-vous au kids club
19:00	Jeu d'apéro au bar Siro kann bar
21:00	Spectacle Culturel au Siro Kann bar
21:40	Soirée dj au bar Siro kann

Dimanche

09:00	Séance abdominale –
	Rendez-vous au kids club
11.00	Aqua gym à la piscine principale
13.30	Tennis de table au Vilaz Zilwa
14.30	Waterpolo à la piscine principale
15.30	Jeux traditionnels à la mauricienne
	au vilaz zilwa
16.00	Pétaque au Vilaz Zilwa
16.30	Football - Rendez-vous au kids club
20:30	Quartet band at Siro Kann bar
22:30	Soirée DJ - Année 80 au siro kann
	bar